ПРОТОКОЛ
заседания межведомственного Совета при главе города Урай
по противодействию коррупции

09 апреля 2015 года 						Зал заседаний администрации
в  14 часов 15 минут 	города Урай (3-й этаж)

Председательствовал:  Забозлаев Алексей Геннадиевич, глава города Урай

Присутствовали:

	Куликов
Вячеслав Петрович
	глава администрации города Урай,  заместитель председателя  межведомственного Совета

	Агафонова Людмила Михайловна

	специалист-эксперт службы специальных мероприятий администрации города Урай, секретарь межведомственного Совета

	Члены межведомственного Совета:

	Гамузов
Виктор Владимирович
	заместитель главы администрации города Урай

	Шерман
Андрей Викторович
	прокурор города Урай

	Хаматов
Фанис Минхаерович
	начальник Отдела Министерства внутренних дел  Российской Федерации по городу Ураю (по согласованию)

	Головизнина Жанна
Геннадиевна
	начальник отдела – старший судебный пристав по городу Ураю управления Федеральной службы  судебных приставов

	Голышева
Елена Леонидовна
	начальник МРИ ФНС России № 2 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре

	Савиных
Людмила Алексеевна
	председатель Урайской  городской общественной организации  ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	Ярославцева
Ольга Ивановна
	Председатель Совета предпринимателей города Урай

Приглашенные:
Успенская Вера Георгиевна, начальник отдела муниципального контроля администрации города Урай

ПОВЕСТКА  ЗАСЕДАНИЯ:

1. Информация о деятельности  межведомственного Совета при главе города Урай по противодействию коррупции за 2014 год.
Докладчик:  Гамузов Виктор Владимирович, заместитель главы администрации  города  Урай

2. Информация о состоянии и мерах по укреплению законности и правопорядка в городе Урай по противодействию коррупции за 2014 год
Докладчик: Шерман Андрей Викторович, прокурор города Урай

3. Об организации работы по исполнению судебных решений отделом судебных приставов по городу Ураю управления Федеральной службы судебных приставов за 2014 год.
Докладчик: Головизнина Жанна Геннадьевна, начальник отдела, старший судебных пристав по городу Ураю

4. Об осуществлении контроля за использованием земель, находящихся  в муниципальной собственности в 2014 году.
Докладчик: Успенская Вера Георгиевна, начальник отдела муниципального контроля администрации города Урай

5. Утверждение плана работы межведомственного Совета при главе города Урай по противодействию коррупции на 2015 год.

1. СЛУШАЛИ:
	Информацию о деятельности  межведомственного Совета при главе города Урай по противодействию коррупции за 2014 год.

ВЫСТУПИЛИ:  Гамузов В.В., Забозлаев А.Г., Куликов В.П., Шерман А.В.
РЕШИЛИ:  Информацию принять к сведению.

2. СЛУШАЛИ:
	Информацию о состоянии и мерах по укреплению законности и правопорядка в городе Урай по противодействию коррупции за 2014 год.

ВЫСТУПИЛИ:  Шерман А.В., Гамузов В.В., Голышева Е.Л.
РЕШИЛИ:  Информацию принять к сведению.

3. СЛУШАЛИ:
	Об организации работы по исполнению судебных решений отделом судебных приставов по городу Ураю управления Федеральной службы судебных приставов за 2014 год.
ВЫСТУПИЛИ: Головизнина Ж.Г., Хаматов Ф.М., Шерман А.В., Забозлаев А.Г.
РЕШИЛИ:  Информацию принять к сведению.

4. СЛУШАЛИ:
	Об осуществлении контроля за использованием земель, находящихся в муниципальной собственности в 2014 году.

ВЫСТУПИЛИ: Успенская В.Г., Куликов В.П., Шерман А.В., Забозлаев А.Г.
РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.

5. СЛУШАЛИ:
	Об утверждении плана работы межведомственного Совета при главе города Урай по противодействию коррупции на 2015 год.

[bookmark: _GoBack]ВЫСТУПИЛИ: Гамузов В.В., Забозлаев А.Г.
РЕШИЛИ:   Утвердить план работы межведомственного Совета при главе города Урай по противодействию коррупции на 2015 год.

Глава города Урай 						А.Г. Забозлаев